

**FAKTÚRA č.**  
(Daňový doklad) **2014/03**

**Dodávateľ**

Obchodný názov **Štefan Sčensný**  
Sídlo **065 03 Podolíneec, Hliník 514/ 1**  
IČ DPH: **SK 1023356422**  
IČO: **41145291** Daňové registračné číslo: **1023356422**

**Odberateľ**

Mesto Podolíneec  
Nám. Mariánske 3  
065 03 Podolíneec  
IČ DPH: **SK 2020526189**  
IČO: **00330132** Daňové registračné číslo: **2020526189**

Dátum zdaniteľného plnenia **Január 2014**  
Dátum vystavenia **04.02.14**  
Dátum splatnosti **do 14 dní**  
Forma úhrady **pp**  
Banka dodávateľa **VÚB**  
Číslo účtu / kód banky **2177954853 / 0200**

Objednávka číslo

Zadávací list

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Porast	Drevina	Množstvo	Cena za jednotku bez dane	€ spolu bez dane
------------	---------------------	--------	---------	----------	---------------------------	------------------

Fakturujem Vám za vykonanú ťažbu dreva, manipuláciu a zblížovanie koňom a UKT

		m3	€	
151 a2	SM	10,80	17,50	189,00 €
	BO	16,17	17,50	282,98 €
140 a	SM	24,85	16,50	410,03 €
	JD	30,05	16,50	495,83 €
	BK	1,63	18,15	29,58 €

Spolu bez DPH **1 407,42 €**

**Štefan SČENSŇY**  
Hliník 514/1  
065 03 Podolíneec  
IČO: 41 14 52 91  
IČ DPH: SK1023356422

Daň z pridanej hodnoty 20%	281,48 €
<b>Celková fakturovaná suma</b>	<b>1 688,90 €</b>

Faktúru vystavil: 04.02.2014 Sčensný a pečiatka *[Signature]*

Živn.list vydaný 27.05.2004 v St. Lubovni pod č. 710-3489

<b>MESTO PODOLÍNEC</b> oddelenie lesov	
Došlo dňa: <i>06.02.2014</i>	
Prijal: <i>[Signature]</i>	Ev.č.fa: <i>33400005</i>
Uhradené dňa: <i>10.02.2014</i>	
Zverejnené dňa: <i>10.02.2014</i>	